CRISTINA COLONNETTI

Altezza (cm): 165
Nato a: Roma, Italia
Lingue: italiano, inglese, spagnolo

Agenzie:

FORMAZIONE
2004 Method Acting 20 giorni
2003 Metodo Stanislavshj-Stansberg 3 anni
2002 Metodo Feldenkreis e voce 4 mesi
2002 Danza jazz 3 mesi
2002 Laboratorio di canto 2 mesi
2001 Alexander technique 3 giorni
2001 Teatro Nucleo di Ferrara 15 giorni
2000 Acting School (Lime Light 2 anni

Theatre Company)
2000 Royal Accademy of London 1 settimana
1997 Living Theatre 1 settimana
CINEMA
2012 Mi rifaccio vivo Sergio Rubini
2011 Incinta N. Sarri
2010 La vita € una cosa meravigliosa Vanzina
2004 Fool Circle M.Jaffer
2003 Abajo F.R. Naranjo
PUBBLICITA
2001 San Bitter
2001 Gardaland
2001 Fiat Bravo
2000 Mentadent
2000 Motta
SERIE TV
2003 Back in time Fernando Muraca
2000 Vivere Vari registi

CORTOMETRAGGIO
2010 | sentieri dell'Arte Doc G. Capozzi



2006
2006
2005
2004
2004
2003
2000

TEATRO
2012
2011
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2008

2007
2007
2007
2006
2006
2006
2005
2004
2004
2004
2003
2003
2002

2002
2001
2000
1999

VIDEO CLIP
2009
2000

SKILLS

Dialetti/Accenti
Abilitd/Mestieri/Brevetti

Frog

Piccoli sistemi nervosi
Bang la storiaccia
Mania

Re Nero

Masquerade

Sospesa sul mondo di sotto

Quando tutto Crolla
Di Voci Di Sogni e di.....
Il Re € Nudo

Tutte le "Lotte" del Mondo

Dammi una Rosa

Buon Compleanno Anna
Perversioni sessuali a Roma

Ispirazioni
Incursioni artistiche di

testimonianza sociale Le 5

giornate di roma
Il colore del mondo

Tanto faccio da sola atto unico

tra le scatole di Elvira

A volte.. Dopo la tempesta
2008 Il Colore del Mondo

Onda su Onda

Le Troiane
Fermate d?autobus
Profumo di Donna
Israel, dove vai?
War Games

Il Viaggio

Otello il Nivuru di Mazzaria

Tra sogno e realta

Don Giovanni Kierkegard Suite
Amleto non si puo fare ma se

ne puo parlare
Un idea Brillante

La gatta sul tetto che scotta

Parole di Nessuno
Frammenti

Il moto circolare
Guapaloca

animatore

Sport/Arti Marziali/Danze nuoto

Lorenzo System

A. Viola-G. Capozzi
G. Capozzi

G. Gamberini

O. laci

F. Marigliani
Barbara Nava

C. Colonnetti

V. lzumi/ C. Colonnetti
Roberto Simonte

G. Cantalini

Hossein Taheri
Roberto Simonte
Roberto D'Alessandro
Renato capitani

M. Vignone

Fenaroli-Nicoli
G. Capozzi

M. Fiore-C. Colonnetti
M. Fenaroli e M. Nicoli
Fraz Coriasco

G. Cantalini

C. Colonnetti-C.Proietti
C. Colonnetti

D. Lifschitz-Sabrina Lilli
F. Randazzo

C. Colonnetti

F. Randazzo

C. Colonnetti

F. Randazzo
P.Cormani

C. Colonnetti
G.Perruccio
A.Bertolotti
A.Bertolotti-W.Krebs

M. Mangiarotti

laziale, romanesco, piemontese, milanese



Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/cristinacolonnetti



