

CRISTINA COLONNETTI

Altezza (cm): 165

Nato a: Roma, Italia

Lingue: italiano, inglese, spagnolo

Agenzie:

FORMAZIONE

		
2004	Method Acting	20 giorni
2003	Metodo Stanislavshj-Stansberg	3 anni
2002	Metodo Feldenkreis e voce	4 mesi
2002	Danza jazz	3 mesi
2002	Laboratorio di canto	2 mesi
2001	Alexander technique	3 giorni
2001	Teatro Nucleo di Ferrara	15 giorni
2000	Acting School (Lime Light Theatre Company)	2 anni
2000	Royal Accademy of London	1 settimana
1997	Living Theatre	1 settimana

CINEMA

2012	Mi rifaccio vivo	Sergio Rubini
2011	Incinta	N. Sarri
2010	La vita è una cosa meravigliosa	Vanzina
2004	Fool Circle	M.Jaffer
2003	Abajo	F.R. Naranjo

PUBBLICITÀ

2001	San Bitter
2001	Gardaland
2001	Fiat Bravo
2000	Mentadent
2000	Motta

SERIE TV

2003	Back in time	Fernando Muraca
2000	Vivere	Vari registi

CORTOMETRAGGIO

2010	I sentieri dell'Arte Doc	G. Capozzi

2006	Frog	Lorenzo System	
2006	Piccoli sistemi nervosi	A. Viola-G. Capozzi	
2005	Bang la storiaccia	G. Capozzi	
2004	Mania	G. Gamberini	
2004	Re Nero	O. laci	
2003	Masquerade	F. Marigliani	
2000	Sospesa sul mondo di sotto	Barbara Nava	
TEATRO			
2012	Quando tutto Crolla	C. Colonnetti	
2011	Di Voci Di Sogni e di	V. Izumi/ C. Colonnetti	
2010	II Re è Nudo	Roberto Simonte	
2010	Tutte le "Lotte" del Mondo	G. Cantalini	
2009	Dammi una Rosa	Hossein Taheri	
2009	Buon Compleanno Anna	Roberto Simonte	
2009	Perversioni sessuali a Roma	Roberto D'Alessandro	
2009	Ispirazioni	Renato capitani	
2009	Incursioni artistiche di testimonianza sociale Le 5 giornate di roma	M. Vignone	
2009	Il colore del mondo	Fenaroli-Nicoli	
2008	Tanto faccio da sola atto unico tra le scatole di Elvira	G. Capozzi	
2007	A volte Dopo la tempesta	M. Fiore-C. Colonnetti	
2007	2008 II Colore del Mondo	M. Fenaroli e M. Nicoli	
2007	Onda su Onda	Fraz Coriasco	
2006	Le Troiane	G. Cantalini	
2006	Fermate d?autobus	C. Colonnetti-C.Proietti	
2006	Profumo di Donna	C. Colonnetti	
2005	Israel, dove vai?	D. Lifschitz-Sabrina Lilli	
2004	War Games	F. Randazzo	
2004	II Viaggio	C. Colonnetti	
2004	Otello il Nivuru di Mazzaria	F. Randazzo	
2003	Tra sogno e realtà	C. Colonnetti	
2003	Don Giovanni Kierkegard Suite	F. Randazzo	
2002	Amleto non si può fare ma se ne può parlare	P.Cormani	
2002	Un idea Brillante	C. Colonnetti	
2001	La gatta sul tetto che scotta	G.Perruccio	
2000	Parole di Nessuno	A.Bertolotti	
1999	Frammenti	A.Bertolotti-W.Krebs	
VIDEO CLIP			
2009	Il moto circolare	M. Mangiarotti	

Guapaloca 2000

SKILLS

Dialetti/Accenti laziale, romanesco, piemontese, milanese

Abilità/Mestieri/Brevetti animatore Sport/Arti Marziali/Danze nuoto